
(回覧)
令和 4年 9月

立神社 総代会長 松谷富治
宮司 宮芝秀典

立神社秋祭 り行事について

初秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、立神社の護持運営に、ご指導、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

いまだ新型コロナウイルスが猛威を振るつておりますが、少しずつではありますが

感染人数も少なくなってきております。

その現状を踏まえ感染対策も行った上で、10月 16日 (日 )に立神社例大祭を執り行

うことを決定いたしました。また、当日は立神社境内での露店についても出店をして

おります。

しかし、鶴:議:題:整ユど:望:國」型

`」

聾E墜≧:2豊.主L【量上坐主な子供さんが参加する催しに

な|二1重1望|ユ:=1盪,全堂|』1勉ILiL金生翌l国1盪≧することにいたしました。

子供神輿や獅子舞い、笛太鼓といった神事につきましては、立捜撞撞内生艶2道墜21

登
=窒
■lL.孟⊆獲i=.麹壁塑:墜墾:E饉IELLl」:豊量:主l主菫」こ乗せて下ノ宮へ直接向かい、飛

にて奉納の舞を執り います。

※そのまま下ノ宮へ向かう め道中の舞は行いません。

なお、今年は下ノ宮での餅ほり(鯛、御菓子)行事も通常通り行わせていただきます。

また、今年は神前においての神事につきましては、神主並びに各総代様、区長様方、

来賓の方々の参列のもと例年通りの形で執り行わせていただきます。

どうかご了承くださいますようお願い申し上げます。

皆様が安心して過ごせる日常が早く戻りますよう、心よりお祈り申し上げます。



回 覧

地区の皆様ヘ

令和 4年 9月
小豆島自治会

_■ム

■ヽ 祭 りの大鼓巡行について

今年度は、立神社秋祭りの子供達による祝太鼓巡行を行います。

但し、新型コロナウィルス感染症の関係から太鼓の実施会場は、下記のとおり6カ所
とさせていただきます。通行にご迷惑をお掛けしますが、地区の皆様のご協力をお願い

申し上げます。又、子供達の練習の成果を是非ご覧いただきたいと思います。

記

○巡行 日 令和 4年 10月 8日 (土)
(予備 日 :10月 9日 )

○実施会場及び開始予定時刻

1。 中御堂地蔵さん前

2。 合同自動車様前

3。 国尾バス停前

4。 高本大明神

5。 和光酒店前駐車場

6.喫茶リン様前

(13酵寺‐20分 )
(13時 40分 )
(14時 ③③分 )

(14蹂き・20分 )
(14時 40分 )
(15時 00分 )


